srJ4Jo o jo xt yurIo
CA-11AX4 Ui?JJ\rICIPL ClUE MRX4 (DO (PIClRflI
çabinete do ClPresidente

LEI MUNICIPAL No 2421 DE 04 DE AGOSTO DE 2014.

EMENTA; DENOMINA DE MARIO DA ROCHA NOGUEIRA 0
BEM QUE MENCIONA E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

A CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI, ESTADO DO Rio de
Janeiro, no uso de suas atribuicOes legais, aprova e o Prefeito do MunicIpio sanciona a
seguinte Lei:

Art. 1 0  - Passa a denominar-se Mario da Rocha Nogueira o Posto de Saüde
que está sendo construido no Bairro da Roseira em Barra do PiraI.

Art. 20  - Esta lei entrará em vigor a partir da data de sua publicacao,
revogando-se as disposicoes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO, 04 DE AGOSTO DE 2014.

MAERCIOFERN DO OLIVEIRA DE ALMEIDA
Prefeito Municipal

Projeto de lei n° 082/2014
Autor: José Luiz de Brum Sabenca
Agostinho Pereira dos Santos

cPraça .7'fi[o ClPeçanfia n'07— Centro - ClBarra di cPiraI-R7 ccp 2 7123-020
'lè(s.: (24)24439 650 ClFaç (24) 24439673